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HÖSTENS FÖRBUNDSMÖTE 

Höstens förbundsmötet hålls fredagen den 28. november 2025 kl. 17.00 i Helsingfors, i Valimo 
21 Businesspark (Gjuterivägen 21, 00380 Helsingfors). 

Före det officiella mötet, kl. 16.00, presenteras förbundets nya strategi. 

Båda evenemangen genomförs i hybridform, så det går att delta antingen på plats eller på 
distans. 

På förbundsmötet fattas beslut om bland annat medlemsavgiften för 2026 och om förbundets 
nya strategi. Dessutom väljs det styrelsemedlemmar i stället för de som står i tur att avgå. 

Den officiella kallelsen till förbundsmötet samt bilagorna skickas fredagen den 14 november 
per e-post till klubbarnas ordföranden samt verksamhetsledare och verkställande direktörer. 

MEDLEMMARNAS TILLFREDSSTÄLLELSE 

Vi har skickat ut den årliga enkäten om medlemmarnas tillfredsställelse till föreningarnas 
ordföranden. 

Målet är att utvärdera Golfförbundets verksamhet under 2025. Resultaten används som mått 
på Golfförbundets verksamhet och svaren ger oss värdefull information om hur verksamheten 
kan utvecklas för att skapa den bästa möjliga upplevelsen för medlemmarna. 

Enkäten är kort och tar bara 5–10 minuter. Vi ber ordförandena svara å den förenings vägnar 
som de företräder. Svaren är anonyma och resultaten kommer inte att kopplas till enskilda 
föreningar eller personer. Svarstiden är till den 9. november. 

Om föreningens ordförande av någon anledning inte har fått någon enkätlänk, kontakta 
vetovoima@golf.fi 

SÄSONGSÖVERSIKT OCH NY BI-EKONOMI 
WEBBINARIUM: VERKTYG FÖR RESULTATANALYS 4.11 KL. 10–11 

Vi anordnar ett webbinarium där vi går igenom metoder för effektiv resultatanalys samt 
bekantar oss med de verktyg som systemet och Golfförbundet erbjuden som stöd. 

Dessutom presenterar vi det nya BI-ekonomiverktyget, som erbjuder ett förnyat perspektiv på 
analysen av ekonomiska nyckeltal och prestationsindikatorer. 

Bekanta dig med tjänsten i bilagan. 
 
LÄNK TILL WEBBINARIET 
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Intresserad? 
Mer information om Pelaaja Ensin-helheten (kundupplevelse, medlems- och bokningsanalys, 
ekonomi) får du av digitalchef Aarni Nordqvist, aarni.nordqvist@golf.fi 

HÖSTSEMINARIUM FÖR BANVÅRD 

Två dagar med fokus på kärnfrågor gällande banvård. 

FGA, Suomi Golf och Berner samlar återigen branschens yrkesverksamma till det traditionella 
höstseminariet, som hålls 5–6 november 2025 i Vanda. 

Anmäl dig redan idag! 

ANMÄL DIG  

SKATTEFÖRVALTNINGENS UPPDATERADE ANVISNING 

Skatteförvaltningen har skärpt uppföljningen av allmännyttiga föreningars verksamhet. Som 
en del av denna skärpning har antalet förfrågningar om utredning samt skattegranskningar 
ökat, särskilt i frågor som gäller skattefria ersättningar till idrottare. 

Olympiska kommittén har fått en uppdaterad anvisning från Skatteförvaltningen gällande 
bland annat utbetalning av träningsstöd. Anvisningen gäller förutom förbunden för olika 
idrottsgrenar även föreningar som eventuellt betalat stöd till idrottare. I den bifogade 
anvisningen förklaras vilka ersättningar som kan betalas ut skattefritt samt hur anmälningar 
till inkomstregistret ska göras. 

LÄS MERA 

UKM:S UTVECKLINGSSTÖD FÖR FÖRENINGSVERKSAMHET FÖRNYAS 

Ansökningstiden flyttas till vintern 2026 

Vid förra veckans informationsmöte om föreningsstöd meddelade minister Poutala att 
stödsystemet förnyas. Reformen är ännu i beredningsskedet, så närmare uppgifter publiceras 
senare. I detta skede vet vi följande: 

Anslaget för föreningsstöd minskar avsevärt (från tidigare 4,0 M€ till 2,0 M€). 

Trots det minskade anslaget är målet att stöda utvecklingsarbetet i så många föreningar som 
möjligt. 

Det nya föreningsstödet fokuserar särskilt på att utveckla föreningarnas sommarverksamhet. 

Syftet är att öka jämlikheten i barns och ungas sommarhobbyer och sommarverksamhet samt 
att motverka avhopp från motion och idrott (”drop out”). 

Även om ansökningstiden flyttas till kommande vinter rekommenderas det att 
förberedelserna inleds i god tid. Kontakta gärna golfförbundets klubbutvecklare Mika Hollo 
(mika.hollo@golf.fi) eller Hannu Paatelo (hannu.paatelo@golf.fi). 
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Läs mer 

NYHETER OM TÄVLINGSVERKSAMHETEN 

Den rekommenderade veckan för klubbmästerskap är vecka 34, det vill säga 17–23.8. 

Finnish Junior Tour delas in i två serier. De nya serierna är under 21 år och under 18 år. 

FM-tävlingarna i allmän klass och tävlingarna på Finnish Junior Tour finns redan i 
tävlingskalendern i GolfBox. 

Juniorernas Future Tour-tävlingskalender är under arbete. Föreningar som är intresserade av 
att anordna tävlingar kan kontakta sin regionala tour-chef eller Golfförbundets 
tävlingskoordinator. 

Herrarnas individuella EM-tävling spelas på Linna Golf 24–27.6. 

I samband med Finnish Paragolf Open på Tuusula Golfklubb (Tusby) den 31.7–1.8 spelas den 
första nordiska landskampen i paragolf. 

Mer information: tävlingskoordinator Arto Teittinen, arto.teittinen@golf.fi 

FUNTIONÄRSDAGEN LÖRDAGEN DEN 17.1.2026 

Programmet är publicerat – anmälan är nu öppen! 

På publikens begäran går funktionärsdagen 2026 djupare in i golfen än någonsin tidigare. På 
scenen står Golfförbundets experter, som bjuder på fakta, idéer, insikter och inspirerande 
exempel direkt från föreningarna. 

Dagen kulminerar med ett inspirerande anförande av docent Mikko Salasuo – en modig 
uppmaning att förvandla föreningarnas förnyelse från ord till handling. 

På plats i Sokos Hotel Tripla, Helsingfors, ryms de 180 först anmälda. 

Antalet distansdeltagare är obegränsat. 

PROGRAM OCH ANMÄLAN 

FINLANDS GOLFGALA 2026 

Golfgalan anordnas igen i Mässcentrets festlokaler lördagen den 28.3.2026. Det är samma 
veckoslut som golfmässan går av stapeln. 

Under kvällen lopp avnjuts en trerätters middag, vi återupplever oförglömliga golfminnen och 
låter oss imponeras av en fantastisk show på scenen. 

Det lönar sig att boka ett eget bord (8 personer) eller enskilda platser så snart som möjligt. 

LÄS MER 
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EBIRDIE-STÖDSERVICE 

eBirdie@golf.fi eller eCaddies stödchat på framsidan av golf.fi  
 
https://golf.fi/ 

 

Mottagarlistan för föreningsbrevet hämtas från funktionärsregistreti eBirdie-
tjänsten.Funktionärer är både operativa medarbetare och frivilliga som verkar i olika 
kommitteer i föreningen. Säkerstä/1att alternativet för föreningsbrevetär valt. Just nu är rätt tid 
att kontrollera att funktionärsregistretär uppdaterat. Separata anmälningar om förändringar 
bland funktionärer behöver integöras tili förbundet. Mera information och hjälp fås 
påadressen vetovoima@golf.fi eller av föreningens egen kontaktperson 
https:llgolf.filseuroilleltukitiimitoimintal 
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